
 

ALL’ALBO  
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER ESAME CURRICULA – avviso pubblico prot. 0012586 del 20/12/2024 
AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI ESPERTI PER CONFERIMENTO DI INCARICO DI MEDICO COMPETENTE AANO 2023-24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso  
VISTO l’art. 43 comma 3 il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, 
comma 143 della legge 13/07/2015, n. 107"; 

VISTO il proprio provvedimento di indizione procedura di selezione pubblica prot. n. prot. n. 0010835 del 16/11/2024; 
VISTO il proprio avviso pubblico Prot. n. 0010974 del 19/11/2024;  
VISTO la propria DETERMINA DIRIGENZIALE - procedura di selezione pubblica per titoli per il conferimento 

dell’incarico di Medico Competente del Lavoro anno 2024-25 - RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE ISTANZE 
prot. n. 012586 del 20/12/2024; 

VISTO AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE E IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI MEDICO COMPETENTE ANNO 2023-
24 di RIAPERTURA TERMINI prot. n. 0012586 del 20/12/2024, in cui è stato individuato come criterio di 
selezione l’esame dei curriculi con l’assegnazione dei punteggi di cui al paragrafo “CRITERI DI VALUTAZIONE E 
AGGIUDICAZIONE”; 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità. 

 
DISPONE 

 
Art.1 

 
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula pervenuti, per la procedura in premessa è così costituita:  

 

 Prof. Cristofaro Tommaso  componente con funzioni di presidente; 

 Dott.ssa Elisabetta Canneto  componente con funzioni di segretario verbalizzante; 

 Prof. Olivadese Rocco figura componente; 
 

Art.2 
 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e trasparenza avuto riguardo alla scheda di 
valutazione inserita nell’avviso. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la 
produzione di una graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi assegnati ad ogni partecipante. 

 
Art.3 

 
I lavori della Commissione inizieranno in data 14/01/2025 alle ore 10,30 con l’apertura delle buste e l’esame del contenuto delle 
stesse. I lavori dovranno concludersi con la stesura di un verbale in cui sarà compilata la graduatoria. 
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte non spetterà alcun compenso accessorio.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Tommaso Cristofaro 

 C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
03

27
 -

 1
3/

01
/2

02
5 

- 
V

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2025-01-14T09:59:04+0100
	TOMMASO CRISTOFARO




